
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
«12» сентября 2018 года                                                                                          № 44 

 

 
О регистрации избранных 9 сентября 2018 года 

депутатов земского собрания Краснооктябрьского 

сельского поселения Белгородского района 

четвертого созыва по Краснооктябрьскому 

одиннадцатимандатному округу № 1 

 

 

В соответствии с ч.3 ст. 80 Избирательного кодекса Белгородской 

области, на основании Протокола избирательной комиссии муниципального 

образования «Краснооктябрьское сельское поселение» Белгородского района 

Белгородской области о результатах выборов депутатов земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения Белгородского района четвертого 

созыва по Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному 

округу № 1, утвержденного постановлением избирательной комиссии от 9 

сентября 2018 года №42 «О результатах выборов депутатов земского 

собрания Краснооктябрьского сельского поселения Белгородского района 

четвертого созыва по Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному 

избирательному округу № 1», принимая во внимание, что избранные 

депутаты, не исполняют обязанностей, несовместимых со статусом депутата 

представительного органа муниципального образования в соответствии с 

требованиями ч.4 ст.80 Избирательного кодекса Белгородской области 

избирательная комиссия муниципального образования «Краснооктябрьское 

сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т: 

1.  Зарегистрировать депутатов земского собрания муниципального 

образования «Краснооктябрьское сельское поселение» Белгородского района 

четвертого созыва по Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному 

https://pandia.ru/text/category/izbiratelmznie_komissii/
https://pandia.ru/text/category/15_sentyabrya/
https://pandia.ru/text/category/15_sentyabrya/


 2 

избирательному округу №1 в количестве одиннадцати человек (список 

прилагается). 

2.  Выдать зарегистрированным депутатам земского собрания 

«Краснооктябрьское сельское поселение» четвертого созыва по 

Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному округу №1 

удостоверения об избрании. 

3.  Направить настоящее постановление во вновь избранный 

представительный орган муниципального образования «Краснооктябрьское 

сельское поселение» и разместить на сайте органов местного самоуправления 

Краснооктябрьского сельского поселения Белгородского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя муниципальной избирательной комиссии Краснооктябрьского 

сельского поселения Черных Н.М. 

 

 

Председатель  

муниципальной избирательной комиссии 

Краснооктябрьского сельского поселения 

  

Секретарь  

муниципальной избирательной комиссии 

Краснооктябрьского сельского поселения 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению избирательной комиссии 

Краснооктябрьского сельского поселения 

от «12» сентября 2018 года № 44 

 

 

СПИСОК 

зарегистрированных депутатов земского собрания муниципального 

образования «Краснооктябрьское сельское поселение» Белгородского 

района Белгородской области четвертого созыва 

по Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному округу 

№ 1 

 

1. Галахова Наталья Петровна, дата рождения - 15.09.1968г., место  

рождения - Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, 

место жительства - Белгородская область, Белгородский район, с. Красный 

Октябрь, образование - высшее профессиональное, основное место работы, 

должность - Медицинский центр ООО «Фирма «ДМК», врач-педиатр, 

выдвинута Белгородским районным местным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

2. Журавлев Валерий Николаевич, дата рождения -  31.05.1964г., место  

рождения - Луганская область, Лисичанский район, п. Калиново, место 

жительства - Белгородская область, Белгородский район, с. Красный 

Октябрь, образование – средне-специальное, сфера деятельности - 

индивидуальный предприниматель, выдвинут Белгородским районным 

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 

 

3. Капустин Владимир Николаевич, дата рождения -  12.10.1966г., место  

рождения – с.Старый Редкодуб Алексеевского района Белгородской области, 

место жительства - Белгородская область, Белгородский район, с. Красный 

Октябрь, образование – высшее профессиональное, сфера деятельности - 

индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) 

хозяйства, выдвинут «Местным отделением Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Белгородском районе Белгородской области». 

 

4. Лященко Елена Владимировна, дата рождения - 18.05.1978г., место  

рождения - Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, 

место жительства - Белгородская область, Белгородский район, п. 

Октябрьский, образование - высшее профессиональное, основное место 

работы, должность - МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 29  

с. Красный Октябрь», заведующая, выдвинута Белгородским районным 

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ».     

https://pandia.ru/text/category/sentyabrmz_2014_g_/


5. Магомедрахимова Екатерина Александровна, дата рождения –  

11.04.1985г., место рождения - Украинская ССР, Сумская область, г. 

Лебедин, место жительства - Белгородская область, Белгородский район, с. 

Красный Октябрь, образование – высшее профессиональное, основное место 

работы, должность - МОУ «Краснооктябрьская СОШ», с. Красный Октябрь, 

заместитель директора, выдвинута Белгородским районным местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

6. Малеева Оксана Александровна, дата рождения - 12.01.1990 г., место  

рождения - Белгородская область, г. Белгород, место жительства - 

Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, образование 

– высшее профессиональное, сфера деятельности – индивидуальный 

предприниматель, выдвинута Белгородским районным местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

7. Мережко Игорь Юрьевич, дата рождения -  16.01.1969г., место  

рождения - Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, 

место жительства - Белгородская область, Белгородский район, х. 

Церковный, образование – среднее, сфера деятельности – индивидуальный 

предприниматель, выдвинут Белгородским районным местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

8. Орлова Юлия Евгеньевна, дата рождения - 18.04.1991г., Белгородская  

область, Белгородский район, с. Красный Хутор, место жительства - 

Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Хутор, образование – 

среднее специальное, основное место работы, должность - Краснохуторский 

сельский клуб, заведующая, выдвинута Белгородским районным местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

9. Перепелкин Александр Иванович, дата рождения -  09.03.1959г., место  

рождения - Волгоградская область, г. Камышин, место жительства - 

Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, образование 

– высшее профессиональное, основное место работы, должность - ОГБУЗ 

«Белгородская центральная районная больница», Краснооктябрьская 

участковая больница, главный врач, выдвинут Белгородским районным 

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 

 

10. Степанова Оксана Юрьевна, дата рождения - 23.12.1980г., место  

рождения - Закарпатская область, Хустский район, с. Рокосово, место 

жительства - Белгородская область, Белгородский район, с. Новая Наумовка, 

образование - среднее, сфера деятельности – индивидуальный 

предприниматель, выдвинута Белгородским районным местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 



 

       11. Шахно Игорь Петрович, дата рождения -  24.07.1980 г., Белгородская 

область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, место жительства - 

Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, образование 

– высшее, основное место работы, должность - ЗАО «Белгородский 

бройлер», главный инженер, выдвинут Белгородским районным местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

